c.

Condițiunile de licitațiune se pot lua în prospect în cancelaria d-nului advocat al fondului Teodor Pop în Baia de Criș precum și la presiul comitetului reprezentanței gimnasiale în Brad.

Din ședința comitetului reprezentanței gimnasiunii români gr. or. din Brad ținută la 17/29 Iulie 1880.

Preșiul comitetului.

UMRATH & COMP. în BUBNA lângă PRAGA,
fabrică de mașini agricole,

se recomandă prin specialitățile lor renumite prin o esecutare foarte solidă, umblet ușor mare productivitate și treerat curat a

mașinilor de treerat cu brațe și cu vârtex

pentru 1 până 8 cai sau boi,